JINKe £ #}

x 0F iR B £ &
SR =SB B A BR A 7]
KT AFEBERERNBREA S

W B # . #ST &4+ AR A 000656 INER S, 2024-129 &

ARNEREFL2RKARILEEUBENAERL, BH. 2%, BF
ERILH. RPMERLEREARR,

SR EE RO ARAT (LTHER <A 8 2R RE” ) 20234
TANNBAFE T —REEFLE =T ARRVUERE T —BEELE T Z K2,
FPAL T (X THUHERFFEEXTEENNEY , HERUECELH
2003 EE RRIGH A RS F VAL, 2024 £ 4 22 H, NARAKRTAAE
KeREMFFLARLE (UTER “EREH ) 2SR EXTELF R
ARZER (UTER “Hff” B0 <R ) #h6 (2024) i 05 B 129 5
Fo(2024) M 0SBH 130 5 (REFHEHY , EFREXBEZHEATKER
SRWEEEE, AFRRT 2024455 A 17 B E T2 =455 (Fmdd
) ER AT G A e E 5 Lo T B 63 A0 B Fo B R a8 i
HEAN(UTAH “CEAN ). BRARENLAE 25T 202348 A 1 H. 2024
F4F 238, 5 H22 BEREEHFEEER CPEERRY GERRRY GEHFHE
Y« EdEIEHRY FoE #YAM (www. cninfo. com. cn) Fi| A8 K A 4.

NEAR IR CRYNEH 2 5 B R R ALY Fo CERIEH 28 5 B b7 5] B
BUEREE 4 SR EELET) AT, EVBARE —REEHN
KET I EE L. TR RFERAE DT

— EEEFHERN
(—) EXEETHRNHERN

NEF2023F7TH1H. TH2E. 8 A3 H. 9H298H. 10 28 H.
12A 48, 12 A 308 %20244F2 18, 3A1H., 3A30H. 4H30H.



6 A1H.6HA27H. TH31H.8HA31H. 10 8 HZIAERE EHFEEAKT
TR TABWEGAAREEEN IR LA ENCK TLAEEEER SR AL

NGB 2023-094 B 2023-108 B, 2023-132 B, 2023-140 B . 2023-147
£, 2023-160 . 2023-180 & . 2024-012 2. 2024-021 5. 2024-036 . 2024~
056 2. 2024-070 5. 2024-081 2. 2024-098 2. 2024-112 5. 2024-121 &) .

(=) A8 mEb R EENIRER

1. ARE P AREME MBI EY B KEEENNAT, CHAL
EEIEEEANRO O EE TN BIRZH, THEAT 2024 5F 6 AKBI AT
HWHEMHFR/NE R 2T T A EEEFRANTN, HFESBHAERT AR EREE.
HE2024F8 16 H, TEALRIECTE 12 XEMEELHAERERNE
A4 A (i 17 Rk, BREU EA VA RS RIS 0, 8 — 4k
LER), HPEYNRIELHIRE WERMREA I 4. RN EFELAE
T 20244 6 F24H. 8 A17TH. 10 A 8 B 75 R BBIRFIH 91 R A .

HEEW BCARARAABREERE T F, EABSEAREAXT,
BT AR TRTE ERR L s ABER A, RPEFEEF MG E. AR TEE
EX, RBEMATKMX T FEELREZRREERRTEANRBES.
EROEETZE, RESHBGKERSHEELRY, AN TAREEEREE
A EA . B RS S KRR, RIS KN RR LR AR A B A
i, NARERGHEERELFRFEREE TN EZRIHREK=AHA. &
H, @ ARFNEXTFRERL (2024) # 058 117 B —K% (2024) # 05
BI85 —(REHEH), ELAARERSHEEWH R ERFRIMREK
EAH (F202541 A28,

Flof, ZEHEAFRRE, FEARTAEERT T ENRAHREKE
2024 £ 11 A 8 H. 2aE REBEAKFEGHREZHAWRE, BREmkIER

RUERREERFTF. ERAFTEFRR)E, A8 KEEAN g R T
N#EHHE, FERFANELEGI, HETZA. HREN, AR AL,
&%%ﬁﬁﬁﬁ%mmﬁ%§%&%A°



2. AEAFRDEEMK T, FEREEHEAXNE LA F MR 7 X
B —W BN, FRRIRE GAA G HEA A T, FEAAREITRE
K SLIFARIE R 1% LR i AT R B U5

= NE®RF

1. ARYE KERIPESHZ Z P E LT A (LRER < CKETANY 7 ) &
9. 4.1 FWME, “LRARBIATIENZ —t, REFFAERER S LR T
RGETR, . (L) EREEZENGDEE, MRNERTFERE . Bt
Bt ERIEZ IR B ER, N W RE EAR T ALY B ML R A SR A R i R
. BB ZEEEN, AR FELME T ROERER, JFA W KA R
TR, EERRE, ARKEEIEFR SRR ET AR, 0%
EAERERKAEEFE RS .

2. A NE R LA E R RAT TR ER R, AR TRAA TR AR
gy, HENARERS, REAFLAHGE S, wEERY, AEFERT &8
PR, A E W E ST, ARE CETHNY F 9.4, 18 KevHLE, AFK
EREIELOE ERR RS, AR R RS K E ERET A RGN, R ECR
PEH 2 5 BT E BT ALY Fo CRIPERR P i d B EEE 8T & 14
ST EELER) SHEEABTEREENS.

N 3R B BEEAN (P ENEFRY GEFRHRY GEHFHRY Lk
WY FoE #E M (www. cninfo. com. cn) , A8 A EHUE LRI E
BARFIRE BN, HOET A AFERRR, EERRARL,

= HEXH

1. AERATERAFRARFRREFHEHN(2024 )78 05 8 117 52— )]
2. (ERTERFRARERREEHZHN(2024 )7 05 8 118 5= —)]

b
S FH = 5 B Bty A IR A F
E
—O=WH+HA+AH



	（二）公司向法院申请重整的进展情况
	1、根据《中华人民共和国企业破产法》及相关法律法规的规定，管理人结合司法重整的惯例和对重整工作的整体安排，管理人于2024年6月底启动公开招募和遴选公司及全资子公司重整投资人的工作，并持续与潜在投资人沟通接洽。截至2024年8月16日，管理人共收到包括12家意向重整投资人主体提交的正式报名材料（合计17家企业，两家及以上企业组成联合体报名的，视为一个报名主体），其中已缴纳保证金成功报名的意向投资人共9名。具体内容详见公司于2024年6月24日、8月17日、10月8日在信息披露媒体刊载的相关公告。
	截至目前，虽已有意向投资人递交重整投资方案，但大部分意向投资人表示，由于公司所属项目主体较多和债务规模较大，尽职调查和内部沟通、决策工作量巨大，导致其尚未完成相关工作，申请适当延缓提交重整投资方案。为获得更多、更优的投资方案，保障金科股份及重庆金科重整成功，有利于公司重整后获得更优的股权结构、奠定更坚实的业务发展基础，保护广大中小股东以及债权人的利益，公司及重庆金科向重庆五中院申请将重整计划草案提交期限延长三个月。近日，管理人收到重庆五中院作出的（2024）渝05破117号之一及（2024）渝05...
	同时，经管理人研究决定，将意向投资人重整投资方案的提交期限延长至2024年11月8日。公司及管理人将持续与相关投资人沟通，督促其加快工作流程，尽快提交重整投资方案。在投资方案提交后，公司及管理人将加快推进投资人遴选进程，结合投资人的具体情况，按照市场化、法治化原则，以公平、公正、公开的方式遴选确定合适的重整投资人。

